
K pronájmu, Byt 3+kk, 105 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292973 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

35 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

K dlouhodobému podnájmu nabízíme moderní byt o dispozici 3+kk
v klidné lokalitě. Tento byt splňuje nejvyšší standardy bydlení a
nabízí vše, co si můžete přát – od špičkového vybavení až po
pokročilé technologie, které vám zpříjemní každodenní život.

Byt je plně vybavený a připravený k nastěhování. V prostorné
kuchyni najdete moderní spotřebiče, včetně myčky, trouby, varné
desky, lednice a jídelní části navazující na obývací prostor s
pohodlnou sedačkou, konferenčním stolkem a knihovnou. Ložnice
je zařízena manželskou postelí a dostatkem úložného prostoru,
další pokoj je ideální jako pracovna nebo dětský pokoj. Koupelna
vás potěší elegantním provedením – k dispozici je jak vana, tak
sprchový kout a nechybí ani pračka se sušičkou.

Jedním z velkých benefitů je zahrada, která je součástí pronájmu.
Díky robotické sekačce si nemusíte dělat starosti s její údržbou.
Pro parkování máte k dispozici uzamykatelnou garáž pro dvě auta
a další parkovací místo před domem.

Byt je vybaven technologiemi, které zvyšují komfort a snižují
náklady na bydlení.   Podlahové vytápění zajišťuje tepelné
čerpadlo. Venkovní žaluzie poskytují dostatek soukromí i ochranu
před sluncem. O bezpečnost se postará zabezpečovací alarm a
kamerový systém. Úklid podlahy zajistí robotický vysavač.

Pokud hledáte místo, kde se spojí moderní design, praktické
vybavení a pohodlný životní styl, tento byt je přesně pro vás.

Byt je k nastěhování od 1.12.2024.

ID inzerátu ESO: 4292973
Inzerát vydán: 18.11.2024
ID zakázky v RK: 5648
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 105 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 105 m2
Podlahová plocha: 105 m2
Plocha zahrady: 130 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


